
 

平素は、市政運営につきまして、格別のご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本日（6月 22日 9：00～）開催を予定し

ております「リフレッシュ瀬戸内事業（加太港海

岸清掃）」については、予定通り開催いたします。

皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

【開催時間】 

９：００～１０：００ （受付開始８：４０～） 

※受付及び集合場所は、加太海水浴場内のビーチハウ

ス前です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

瀬戸内・海の路ネットワーク推進協議会＆和歌山市 

◆加太港海岸清掃は予定通り開催します

◆ 


